PORTARIA  TRT EJUD N. 188/2017
                                         João Pessoa, 18 de outubro de 2017.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n.
000.10444/2017,

R E S O L V E

                                    I - Designar a servidora VALÉRIA CRISTINA DA CUNHA
LIMA, Matrícula: 245098484, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Classe C,
Padrão 13, lotada na Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região, para, na qualidade de gestora, acompanhar e fiscalizar a execução do
Contrato Administrativo nº 30/2017, firmado entre este Regional e a empresa

ZARPELON TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA - CNPJ: 08.889.157/0001-21,
cujo objeto consiste na realização do curso de Desenvolvimento de Competências
de Gestão e Liderança para 70(setenta) magistrados, nos dias 09, 16 e 23 de
outubro de 2017 e nos dias 10, 17 e 24 de novembro de 2017, na cidade de João
Pessoa/PB.

                                    II - Designar o servidor RONALDO DE ARAÚJO FARIAS,
matrícula nº 201260073, Analista Judiciário, Classe C, Padrão 12, lotado na Escola
Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, para atuar, na qualidade

de gestor substituto, nas ausências, impedimentos e demais afastamentos legais
do gestor titular;

                                    III - Deverão os servidores ora designados observar
estritamente o disposto no artigo 3º, incisos I a V, do ATO TRT GP nº 121/2001.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                    Desembargador Diretor da EJUD13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

U
B
I
R
A
T
A
N

M
O
R
E
I
R
A

D
E
L
G
A
D
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
8
/
1
0
/
2
0
1
7

1
4
:
3
9
:
5
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
9
E
2
9
A
A
8
6
E
.
5
0
E
6
9
7
7
2
5
B
.
2
7
6
3
3
E
D
8
D
6
.
0
7
D
F
0
5
D
E
1
8